| 34 |
Brenderup Kofferan-
hänger - für Alltag oder
ein Fest, für den Trans-
port von beliebten Mö-
beln oder vielleicht als
Verkaufswagen...
1

Rückwärtskipper Elektro Stahl 256x151x35 380x168 73 1500 950 √ 2 R14”
Rückwärtskipper Handp. Stahl 256x151x35 380x168 73 2000 1400 √ 2 R14”
Rückwärtskipper Elektro Stahl 256x151x35 380x168 73 2000 1400 √ 2 R14”
3-Seiten-Kipper Stahl 308x179x39 446x195 78 2500 1633 √ 2 R14”
3-Seiten-Kipper Stahl 308x179x39 446x195 78 3000 2102 √ 2 R14”
3-Seiten-Kipper Stahl 308x179x39 446x195 71 3000 2082 √ 2 R13” K
3-Seiten-Kipper Stahl 308x179x39 446x195 78 3500 2582 √ 2 R14”
3-Seiten-Kipper Stahl 308x179x39 446x195 71 3500 2582 √ 2 R13” K
3-Seiten-Kipper Stahl 357x179x39 357x195 78 3500 2475 √ 2 R14”
Universaltransporter
UT 52 Stahl 310x180 477x230 64 2000 1460 √ 2 R14”
UT 53 Stahl 310x180 477x230 64 2500 1960 √ 2 R14”
UT 59 Stahl 400x180 596x230 64 2500 1920 √ 2 R14”
UX 400 Stahl 400x180 572x230 64 3500 2700 √ 2 R14”
Maschinentransporter
MT-2600 Stahl 260x127x25 423x178 45 2700 2175 √ 2 R14”
MT-3080 Stahl 308x152x25 505x206 47 2700 2065 √ 2 R14”
MT-3080 Stahl 308x152x25 505x206 47 3000 2350 √ 2 R14”
MT-3081 Stahl 305x185x25 505x234 45 2700 1995 √ 2 R14”
MT-3081 Stahl 305x185x25 505x234 45 3000 2280 √ 2 R14”
MT-3081 Stahl 305x185x25 505x234 45 3500 2765 √ 2 R14”
MT-3650 Stahl 365x180x25 562x206 47 2700 1975 √ 2 R14”
MT-3650 Stahl 365x180x25 562x206 47 3500 2750 √ 2 R14”
MT-3651 Stahl 365x180x25 562x234 47 2700 1950 √ 2 R14”
MT-3651 Stahl 365x180x25 562x234 47 3500 2720 √ 2 R14”
Auto- und multitransporter
U 110 Stahl 400x192 604x243 23 2500 1970 √ 2 R13”
U 110 Stahl 400x192 604x243 23 2500 1930 √ 2 R13”